Prolumen’

Enlightening Life

MotonoyHbin cBeTunbHMK PROLUMEN Lidya 1500 up-down 6enbi 230V

60W 5400Iim CRI90 50° IP20 3000K-4000K 2CCT
Kon n3penna 16792

CBETWIbHUK C HanpaBAeHHbIM CBETOM BBEPX W BHW3, UAE€aJbHbIA 4719 0UCOB 1 APYrux paboumnx
MnoMeLL.eHnn.

Perynupyemas upeToBas TeMmnepaTtypa cseTa: 3000K, 4000K.

3TOT CBETU/IbHMK MpeHa3HaYeH TOMbKO A5 UCMOJIb30BaHMS BHYTPY NOMELLEHMWI, KNacc 3awmTsl IP20. Y
CBETU/IbHMKA UAeasbHblIi MHAEKC uBeTonepenayn CRI90 ans paboynx nomelLeHnin n opucos.

Mpn NpaBUIbLHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUSIbHUK IHEPTro3(h(EKTMUBEH, IKONOrMYECKM YACT N UMEET OYEHb
ANNTenbHbIN Cpok cnyx6bl (50 000 Yacos).

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B CBOEN NOBCEAHEBHOM XN3HU 1 BbibepnTe NepeaoBoe 0CBETUTENLHOE
pelleHne n3 accoptTumeHTa npoaykumm LED House!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/tooted

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

2CCT 3000K-4000K
5400nt0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUbHMKA IM79 90Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

Bec ynakoBku

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

PROLUMEN

230V

0.90

60W

60W

50°

90

19

6

IP20
50000h
1552.0mm
236.0mm
74.0mm
5900g
lwT

2wt
6enbin
anloMUHNN
L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

