



Потолочный светильник Prolumen Lidya 1500 up-down белый 230V 60W 5400lm CRI90 50° IP20 3000K-4000K 2CCT

Код изделия 16792

Светильник с направленным светом вверх и вниз, идеальный для офисов и других рабочих помещений.

Регулируемая цветовая температура света: 3000K, 4000K.

Этот светильник предназначен только для использования внутри помещений, класс защиты IP20. У светильника идеальный индекс цветопередачи CRI90 для рабочих помещений и офисов.

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и имеет очень длительный срок службы (50 000 часов).

Повысьте качество освещения в своей повседневной жизни и выберите передовое осветительное решение из [ассортимента продукции LED House!](#)

Цветовая температура	2CCT 3000K-4000K
Световой поток	5400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 90lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	60W
Максимальная мощность	60W
Угол линзы	50°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1552.0mm
Ширина	236.0mm
Высота	74.0mm
Вес упаковки	5900g
В упаковке	1шт
В ящике	2шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A G

